



Jeni Invest ApS

Svanebjerg 21 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 76 39 43

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Kjeld Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeni Invest ApS Svanevej 21 1. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 19 76 39 43
	Stiftet: 9. december 1996
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kjeld Søren Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Årets resultat	6.187	-1.789	2.910	302	945
Balance:					
Balancesum	24.844	34.691	26.615	24.733	25.965
Egenkapital	24.563	19.376	22.665	20.755	21.453
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	1	1	1	1

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.775.471 mod 303.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.186.596 mod -1.789.000 sidste år. Årets resultat er påvirket positivt med avance ved salg af ejendom. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen er afhændet pr. 1/10 2022.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.775.471	303
2 Personaleomkostninger	-205.500	-192
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-58
Driftsresultat	5.569.971	53
Andre finansielle indtægter	2.262.934	413
Øvrige finansielle omkostninger	-1.517	-2.809
Resultat før skat	7.831.388	-2.343
Skat af årets resultat	-1.644.792	554
Årets resultat	6.186.596	-1.789
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
Overføres til overført resultat	4.686.596	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.789
Disponeret i alt	6.186.596	-1.789

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	5.068
Materielle anlægsaktiver i alt	0	5.068
Anlægsaktiver i alt	0	5.068
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75
Udskudte skatteaktiver	0	1.303
Andre tilgodehavender	21.390	83
Periodeafgrænsningsposter	16.667	19
Tilgodehavender i alt	38.057	1.480
Andre værdipapirer til kursværdi	23.091.942	16.992
Værdipapirer i alt	23.091.942	16.992
Likvide beholdninger	1.713.733	11.151
Omsætningsaktiver i alt	24.843.732	29.623
Aktiver i alt	24.843.732	34.691

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	22.862.643	18.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>24.562.643</u>	<u>19.376</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.227	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.227</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.568
Gæld til pengeinstitutter	1.206	290
Selskabsskat	203.232	686
Anden gæld	73.424	672
Periodeafgrænsningsposter	0	11.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	277.862	15.315
Gældsforpligtelser i alt	<u>277.862</u>	<u>15.315</u>
Passiver i alt	<u>24.843.732</u>	<u>34.691</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p>		
<p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver, ejendom	6.031.348	0
	<u>6.031.348</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	6.031.348	0
Resultat af særlige poster netto	<u>6.031.348</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	205.500	192
	<u>205.500</u>	<u>192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo		<u>15.441.365</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.612.154</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.
